平成 29 年２月１日

正会員各位

公益社団法人小田原青色申告会

  会長  志村 宗男

代議員選挙立候補手続の公示

 公益社団法人小田原青色申告会の代議員選挙を実施するため、代議員選挙に関する細則

第５条の定めに基づき、下記の通り立候補手続の公示を行います。

記

１．各選挙区代議員定数

選挙区 定数 選挙区 定数 選挙区 定数

小田原中央支部 ８ 橘支部 ２ 湯河原支部 ６

小田原城南支部 ６ 山北支部 ２ 真鶴支部 ２

小田原足柄支部 ８ 足柄上支部 11 医師部会 １

小田原城北支部 ８ 南足柄支部 ８ 歯科部会 １

川東支部 16 箱根支部 ５ 新聞部会 １

２．立候補資格

 平成 29年２月１日現在、公益社団法人小田原青色申告会正会員であり、正会員３名の推

薦を得た者。

３．立候補手続き

 立候補者は、所定の「代議員選挙立候補届」を、公益社団法人小田原青色申告会事務局

へ提出して下さい。

  ◆提出先 〒250-0012 神奈川県小田原市本町２丁目３番 24号

             公益社団法人小田原青色申告会 青色会館４階管理課

    ＊「代議員選挙立候補届」は、上記事務局で準備しております。

４．立候補期間

 平成 29年２月１日（水）～２月 28 日（火） 午前９時～午後５時

５．選挙日時

 平成 29年４月 10日（月） 午前 10時～午後４時

６．投票場所

神奈川県小田原市本町２丁目３番 24 号 納税者センター・青色会館

 ＊立候補者数が、定数と同数若しくは欠員となるときは、無投票当選となります。

以上